veritas mea	167r	feci iudicium	168r
veritas mea	210r	fidelis servus	180r
viderunt in quem	315r	fili quid fecisti	25r
vir erat in terra	157r	gaudete iusti	181v
viri galylei & cumque	128v	gustate et videte	145v
COMMUNIONES			
ab occultis meis	62v	hoc corpus quod pro vobis	70r
absolve domine	219v	honora dominum	147v
acceptabis sacrificium	36v	iherusalem que edificatur	61v
adversum me	87r	illumina faciem	29v
amen dico vobis	160r	in salutari tuo	157r
amen dico vobis	172r	in splendoribus	13v
amen dico vobis	187v	inclina aurem	145r
anima nostra sicut	194v	intellige clamorem	44r
apprehende arma	315v	introibos ad altare dei	31r
aufer a me	153v	iustorum anime	194r
ave regina celorum	215v	iustus dominus	49r
beata viscera marie	216r	jerusalem surge	3r
beatus servus	165r	lavabo inter innocentes	73r
beatus servus	210r	letabimur in salutari	63v
benedicite deum	138v	letabitur iustus	182r
bnedicte omnes	207r	lutum fecit	65r
cantate domino	127r	magna est gloria	163v
cecce virgo	5v	manducaverunt et saturati	33r
christus resurgens	120r	memento verbi	74r
circuibo et immolabo	144v	mense septimo	154r
comedite pinguia	153v	mirabentur omnes	28r
confundantur super	210v	mitte manum tuam	124v
cum invocarem te	42r	modicum et non videbitis	126r
d... iusticiam	201r	narrabo omnia	48v
data est michi	122r	ne tradideris	75r
de fructu operum	148v	nemo te codempnavit	60r
dicit andreas symoni	212r	non vos relinquam	137r
dicit dominus implete	26v	nos autem gloriari	184r
dicite pusillamines	4v	notas mihi fecisti	57r
dico autem vobis	200r	omnes qui in christo	123v
dico nobis gaudium	159r	oportet te fili	52v
diffusa est gracia	162v	panem de celo	149v
domine deus meus	47r	panem meam do vobis	135v
domine ihesu christe	217r	panis quem ego	45r
domine memorabor	66r	pascha nostrum	116v
domine quinque talenta	167r	passer invenit sibi	54r
domine quis habitabit	56r	pater cum essem	129v
dominus dabit	2r	pater si non potest	84v
dominus firmamentum	142v	petite et accipietis	128r
dominus ihesus postquam	90v	populus acquisitionis	121r
dominus virtutum	71r	posuerunt mortalia	187r
domus mea	213v	posuisti domine	166r
dum venerit paraclytus	126v	potum meum cum fletu	89r
ecce dominus	6v	primum querite regnum	146v
ego clamavi	141v	principes perfecti sunt	202v
ego sum pastor	125r	pro quorum memoria	218v
ego sum vitis	182v	psallite domino	130v
ego vos elegi	186v	qui biberit aquam	59v
erubescant et conturentur	46r	qui m dignatus	176v
erubescant et revereantur	85v	qui manducat	50v
etsi coram hominibus	191r	qui meditabitur	35v
exiit sermo inter fratres	19v	qui michi ministrat	199v
exulta filia syon	14v	qui vult venire	170v
exultavit ut gygas	10r	quicumque fecerit	195r
factus est repente	133v	quinque prudentes	170r
		quis dabit ex syon	55v
		quod dico vobis	203v